PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
    190.410,00           0,00              119.958,30    21,00%   25.191,24
                                                 0,00     0,00%        0,00     145.149,54
                  Son Pesos:  ciento cuarenta y cinco mil ciento cuarenta y nueve
                             con 54/100

Fecha Vencimiento:11/ 2/2023
                   Número de CAE:73054307116026

7,000Uni   30341801 SALVACAIDAS PARA CUERDA Ø 12MM A 14MM C/MOSQ      324404      15.330,00  107.310,00
                          STD